Mukaddes kitaplarda tahrifatın kelimelerde mi, yorumda mı olduğu konusunda

farklı görüşler vardır. Tahrîfin kelimelerle ilgili olduğunu söyleyenlerin Kur'ân’dan

1 İbn Teymiyye, Ahmed b. Abdulhalîm, İktizau’s-Sıratı’l Müstakîm Muhâlefete Ashabi’l-Cehîm,

Muhammed Hâmid tahkiki, el-Kahire, 1369/1950, s. 8.
2 el-Bursevî, İsmail Hakkı, Furûk-i Hakkı, İstanbul, 1291, s. 149.
3 el-Kazvîni, Zekeriya b. Muhammed, Müfîdu’l-Ulûm, thk. Muhammed Abdulkadir Ata, Beyrut,

1405/1985, s. 434.

artık bayatlamış bulunan iddialarını tekrarlamış olmaları kuvvetle muhtemeldir.

6. Tevrat’ta Tahrifat Yapıldığını Kanıtlayan Bazı Çelişkiler

Yahûdî bilginleri Tevrât’ta tahrîfat yapılmadığını ısrarla iddiâ etseler de

realiteler bunun tamamen tersini kanıtlamaktadır. İbn Meymun (530/1135-602/1205)

gibi bâzı Yahûdî âlimler her ne kadar Müslüman âlimlerin eleştirileri karşısında

mevcut Tevratları bulundukları perişan durumdan kurtarmak için sümmettedarik bir

takım zorlama yorumlara girişmişlerdir. Fakat her şeyden evvel bu yorumlar, yorumu

haklı kılan zarûri kaidelere aykırıdır.